[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

	 17 июня 2014 года

	        № 58/606

г. Челябинск
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089
В связи с поступившим заявлением от Соколовой Л.Ю. об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089, территориальная избирательная комиссия Советского района города Челябинска РЕШАЕТ:

1.  Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2089 Соколову Л.Ю.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Мельничук Т.В.
Председатель комиссии                             ________________   Т.В. Мельничук
Секретарь комиссии                                 __________________ А.Л. Псарева